podgrzewacze wody    zbiorniki ze stali nierdzewnej
KATALOG PRODUKTÓW
PODGRZEWACZE WODY
ZE STALI NIERDZEWNEJ
JESTEŚMY DUMNI
ZE SWOICH PRODUKTÓW
TERMICA jest polską firmą produkcyjną, obecną na rynku od 1985 roku (do roku 2004 pod nazwą Zakład Techniki Cieplnej
„TERMO-TECH”).

EKSPLOATACJA
WYSOKA
WYDAJNOŚĆ
8
W Y M I E N N I K I  „ Z B I O R N I K  W  Z B I O R N I K U ”
Typ
Pojemność
zbiornika wody
grzewczej [l]
Pojemność zbiornika
cwu [l]
Powierzchnia wymiany
ciepła cwu [m2]
Powierzchnia grzewcza
wężownicy [m2]
W2Z100/80 100 80 0,97 -
W2Z125/100 125 100 1,22 -
W2Z150/120 150 120 1,44 -
W2Z800/650 800 650 4,77 -
W Y M I E N N I K I  „ Z B I O R N I K  W  Z B I O R N I K U ”  Z  W Ę Ż O W N I C Ą
W2ZW300/100 300 100 1,12 1,4
W2ZW500/150 500 150 1,54 2,2
W2ZW800/260 800 260 2,6 3,0
Bardzo duża
powierzchnia grzewcza
10    \    wymienniki do pomp ciepla
WYMIENNIKI